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 אחרי שתגמרו,      
 תוכלו בבקשה להעביר  

 צ“את השב        
 לזה שלידכם או לגניזה?

 תודה.            

 
 פותחים שנה

סוג של שינוי, ממרכז כובד אחד למרכז כובד אחר 
)למשל: אם עד עכשיו התעסקנו יותר בגבינות, אז 

 מעכשיו נתעסק יותר ביוגורטים(. 
שינוי כזה הוא לא פשוט, במיוחד למי שזז קצת הצידה 
לפי התוכנית החדשה. היה דיון ער, וכל הזמן אני שם לב 
שאחד מראשי הצוותים אצלנו, ניסה בכל דרך אפשרית 
לשריין לעצמו נתח מסויים. כל הצעה שעלתה, נבחנה 
אצלו דרך המשקפיים האישיות שלו: מה יהיה עליו, מה 

 הוא יקבל, מה הוא מפסיד והאם זה משתלם לו. 
תקשיב. אני מבין את הפחד שלך  ” בשלב מסויים אמרתי לו:  

על המקום שלך במהלך השנה הקרובה, אבל צא שניה אחת  
מעצמך. אי אפשר שכל אחד יחשוב רק על עצמו. יש לנו  
חברה! דנים פה בתוכנית שתשדרג משמעותית את החברה  
שלנו. היא אולי דורשת, אבל בוא ננסה להתמקד בקידום של  

 .  “החברה. בסופו של דבר, טובת החברה זו טובת כולנו 
זה היה קשה לו. הוא השתתק וישב עם עצמו בעיניים 
סגורות. לפתע הוא זרק רעיון שהעמיד אותו טיפה 

 בצד, אבל היה פריצת דרך משמעותית לכל התכנית.
במהלך השנה הרעיון שלו גם עזר לו אישית, אבל נראה לי  

 . שעיקר הפריצה האישית שלו היה ברגע של עצימת העיניים 
 שתהיה גם לכם שנה טובה, יואב.   

שלום לכולם. שמי יואב, אתם לא  
מכירים אותי. השבוע נסעתי באוטובוס ולידי ישב בחור  

התלהב    -שמריהו שמו     -דתי נחמד. התחלנו לדבר, והבחור  
 ממשהו וביקש שאכתוב לכם עליו. וזה מה שאני עושה. 

אני עובד בחברה מצליחה בתחום תעשיית המזון. כדי  
שחברה תהיה חברה מצליחה, היא צריכה כמה דברים:  
צוות מוכשר שעובד בשיתוף פעולה, כשכל אחד אחראי  

עם האנשים    %001על התחום שלו ומסונכרן    %001
 מהצוות שלו, או מצוותים אחרים.   -המשיקים לו  

יש  “  תנובה “ אני מנהל מחלקה בחברה )לצורך משל: ב 
מחלקת עופות, מחלקת דגים, מחלקת ביצים, מחלקת ירקות,  
ומחלקת הבנתם את הקטע(. במחלקה אצלנו עובדים מאות  

 אנשים, ויש לנו עשרה ראשי צוותים במחלקה. 
  -ובעצם כל דבר שרוצה להצליח    -חוץ מהאנשים, חברה  

חייבת חזון )ערך מסויים, חוץ מעצם הרווח הכלכלי. למשל:  
רמי לוי עוזר לאנשים עם יכולת כלכלית יותר נמוכה לקנות  

 מוצרים במחירים זולים יותר(. 
החזון הכללי חייב גם יעדים מעשיים, ברי השגה, 

 מדידים, תחומים בזמן ויש עוד כמה תנאים ליעדים.
נקודה נוספת חשובה )אני לא יודע אם הדבר הזה שאני  
כותב לו הוא עיתון שמלמד התפתחות אישית ואימון או  

משהו אחר, אני פשוט כותב מה ששמריהו ביקש ממני(:  
הפקת לקחים. אין כזה דבר לא לטעות, ואין כזה דבר  

 לטעות באותה טעות פעמיים )לפחות בחזון...(. 
הטעויות שעשינו הן המעבדה שלנו. דרך מה שקרה 
אפשר לבחון איפה יש לנו טעויות בראש, בתפיסה, 
בהתנהלות. לא צריך לפחד או להכחיש את הטעויות. הן 

שרק עולה אם ניגע בהן   -לא מאיימות על הערך שלנו  
 באומץ ונפיק מהן את התועלת שאפשר להפיק מהן.

החברה בנויה על ציר זמן. זאת אומרת: נכון שכל יום 
ום, אבל כדי למדוד את  י יום אחרי  יש עבודה, 
ההתקדמות ולמנף אותה, מחלקים את ציר הזמן ליחידות 

 ‘. כמו שנים, רבעונים וכד
בתחילת כל שנה, כל הגורמים שהזכרתי משתלבים יחד 
כיד להתקדם להצלחה שלנו: מכנסים את כל ראשי 
הצוותים, מציגים נתונים, מפיקים לקחים, בונים יעדים, 

 מחלקים תפקידים ומתחילים שנה חדשה ברגל ימין. 
הסיפור.   -עד כאן סוג של הקדמה. מכאן והלאה  

בתחילה שנה הנוכחית התכנסנו כולנו לישיבה השנתית. 
ל הציג את התוכניות שלו לשנה הקרובה )הוא תכנן “המנכ

 לשדרג משמעותית את המערכות( והתחילו דיונים.
לפי אחת התוכניות, המחלקה שלי היתה אמורה לעשות 

השב"צ פועל בשיתוף תנועות הנוער באינטרנט, ומופיע 
 ובפייסבוק. “ישיבה”באתר ישיבת קרית משה, באתר 

 
 חיים ברנסון   למי קראת כבאי?/ 

הרבה לפני שסמי הכבאי כבש את המסכים בארצנו הקטנטונת,  
כיכב שם בוב הבנאי. אישית אני לא אוהד נלהב של אף אחד  

 מהם, אבל שניהם עלו לי בראש בהקשר מאוד אקטואלי. 
אפשר לכבות שרפות, ואפשר אפילו להיות דמות נערצת בשל כך  

הגיבור שמופיע תמיד ברגע הנכון ויודע מה לעשות כדי להציל    -
את אנשי פונטיפנדי. ואלפי אלפי תיקים יישאו את תמונתך,  

 וכמות כזו של ילדים יתחפשו אליך בפורים. אבל הייתה שריפה. 
במקום להתמודד עם הלהבות, אפשר למנוע אותן. לבנות את  
  -המערכת כבר מהתחלה אחרת )או כשהיא נבנתה לא מאה  

להצליח לתקן, כן כן כן(. כך זה לא רק חכם יותר, אלא גם מועיל  
 ואמיתי יותר. ובעיני, זו גבורה הרבה יותר גדולה. 

כי אותם אנשים שבונים מערכות נכון, גם אם אף אחד לא שומע  
עליהם ורק נהנה ממעשיהם )או אפילו לא נהנה, אלא לא סובל  

 הם הגיבורים באמת.     -בזכותם(  
וגם בחיים שלנו, אנו יכולים להילחם בלהבות, ולנסות להימלט  

 ולהציל, ואנו יכולים לבנות מראש דרך מלך שעוקפת מימין. 
בראש השנה אנו נוגעים במקום בו נבנית השנה החדשה. בחלון  

קצר הזה, אנו משפיעים, בבחירותינו  -ארוך ולא -ההזדמנויות הלא 
 ובמעשינו, כיצד היא תיראה: לוהטת ומאירה או שורפת ומהירה. 

 שבת בצהריים      
 873וילך | -ניצבים     

  -ליובל ודבורה בסון 
 מזל טוב עצום לנישואיכם!
 יהי רצון שהבית שהקמתם

 עולמי שלנו.-יהיה אבן פינה משמעותית בבית הלאומי
 שפע ברכה, שמחה, אושר ועושר )לא רק כספי(.
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 אתה מקדימה 

 רב גילה שהוא משהו אחר. ה כשהתלמיד של  

חזק  ” בפרשה משה אומר ליהושע לעיני העם:  
אל הארץ    תבוא את העם הזה ואמץ! כי אתה  
לאבותם לתת להם ואתה  ‘  אשר נשבע ה 
הוא ההולך לפניך, הוא  ‘  וה  תנחילנה אותם. 

יהיה עמך, לא ירפך ולא יעזבך, לא תירא ולא  
חזק  ” מדבר עם יהושע:  ‘  מאוחר יותר, ה “.  תֵחת 

אל    בני ישראל   את תביא  ה  את ואמץ! כי  
 “.  הארץ אשר נשבעתי להם, ואנכי אהיה עמך 

 מה ההבדל בין הלשונות, ומה סיבת ההבדל? 

עִם  “,  תבוא עִם העם ” זה  “  תבוא את העם ” 
משה רבנו אומר ליהושע:  ‘.  ועד ת ‘  כולו, מא 

 לפניכם.  ‘ אתה תבוא כמנהיג עם העם ביחד. ה 

אתה  ” מדבר עם יהושע, הוא אומר:  ‘  כשה 
אתה לא איתם. אתה  “.  תביא את בני ישראל 

 לפניהם. אתה לא משה, אתה מנהיג אחר.  

יש שני סוג מנהיגויות. כמו שבגוף שלנו יש שני  
כך גם בכל    -לב וראש    -איברים מרכזיים  

 מערכת יש הנהגה של לב ויש הנהגה של ראש. 

הלב נותן לגוף את עצם הקיום. הוא במרכז,  
ומזרים לכל האיברים סביב חמצן בדם. המח  
מעניק לגוף את ההכוונה כיצד לפעול. הוא  
משדר מלמעלה אותות חשמליים שמפעילים  

 את הגוף כפי שצריך, כדאי ויעיל, לפי היעדים. 

בכל מערכת יש מישהו שדואג לעצם הקיום  
ויש מישהו שמנהל ומניע את המערכת לממש  

“ לב ” את ייעודה. במשפחה, ככלל, האמא היא  
המשפחה )ולא רק בגלל שהיא המולידה  

 המשפחה.  “ ראש ”והמיניקה( והאב הוא  

משה רבנו היה מנהיג של לב. הוא אמנם  
הוריד לנו את התורה, אבל מכיוָון שעוד לא  

מקום היישום המעשי העיקרי    -נכנסנו לארץ  
היא היתה בעיקר קשר של חיים    -של התורה  

עם ריבונו של עולם, יותר מהוראות מעשיות  
)וגם אחרי הכניסה לארץ, זהו עיקרה. מהות  

 ע(. “המצוות היא יצירת קשר וחיבור לרבש 

כמו כן, בדור המדבר, הנוכחות האלוקית היתה  
הוציא אותנו ממצרים, הביא לנו  ‘  בפרונט. ה 

מן, הגן עלינו מכל הסביבה. החלק שלנו היה  
מצומצם. כמו ילד שההורים עושים בשבילו  

בראש, המנהיג  ‘  הרבה. כשזה המצב, כשה 
 האנושי נמצא יחד עם כולם, הוא בלב העם.  

בארץ ישראל נדרשת פעולה אקטיבית אנושית.  
מצמצם קצת נוכחות כדי לתת לנו לקום  ‘  ה 

 ולפעול. הוא תמיד פה, אבל מאחורי הקלעים.  

כאן אנו  “.  יילחם ואתם תחרישון ‘  ה ” כאן אין  
 !  דרכנו נלחם  ‘ נלחמים כשהמצביא בראשנו, וה 

משה דיבר ליהושע מהמקום שהוא הכיר: תבוא  
עם העם, בתוכם! מאוחר יותר, כשמשה דיבר  

פנה ליהושע ואמר לו: אתה משהו  ‘  עם העם, ה 
תביא את    אתה אחר. אתה מנהיג של ראש.  

תעמוד בראש  ‘,  העם! לצד זכירת ה 
הצבא, תפעל עם כל הכח שניתן לך  
 נ ר' ישראל בן קלמן קלונימוס ז"ל“לע   ותוביל את העם לשחרורה של הארץ.  

 לע"נ ר' ישראל בן אברהם צבי ז"ל 
 ל“נ רפאל בן פנינה ז“לע

 לזכות כל עם ישראל


